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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92006029C

2. Data e Regjistrimit 06/08/2019
3. Emri i Subjektit SEWS-CABIND ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/201931/03/2030
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  BATHORE Rruga Erzen, Bathore 

1,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, montimi, dizajni dhe shitja e instalimeve elektrike, 
kabllove dhe sistemeve elektrike per përdorim industrial, 
kryesisht ne sektorin e automjeteve. Ne përputhje me 
legjislacionin shqiptar, per te arritur qëllimin e 
lartpërmendur, Shoqëria mund te kryeje: çdo transaksion në 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe të paluajtshme; çdo 
aktivitet tregtar, financiar, qira/leasing, hipotekim ose 
penglënie.  Me qëllim investimin e kapitalit të saj Shoqëria 
mund te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera, 
konsorciume etj., qe kane objekt te ngjashem te veprimtarisë.  
Ne pergjithesi, Shoqëria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e 
dobishme ose te nevojshme te lejuara nga ligji, me qellim 
realizimin e objektit te Shoqerise. 
ANDREA BLANCO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2019                Deri: 02/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Andrea Blanco do te kete kompetenca te 
ndara  ne administrimin e  shoqerise sipas Vendimit te 
ortakut te vetem te  Sews-Cabind Albania te dates 4.09.2019
AKIHIRO KOMORI12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2019                Deri: 02/08/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori AKIHIRO KOMORI do te ushtroje  
bashkarishte kompetenca  per administrimin e shoqerise  me 
administratorin Andrea Blanco sipas vendimit te ortakut te 
vetem te  Sews-Cabind Albania te dates 4.09.2019
SEWS-Cabind S.p.A
               Para: 1,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEWS-CABIND ALBANIA
E-Mail: a.blanco@sews-cabind.it  
Telefon: 0692387494  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise " SEWS-CABIND ALBANIA 
" eshte 1 (nje) Euro.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-301400-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334048-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
04.09.2019, ku është vendosur: Kufizimi i kompetencave të administratorëve si më poshtë: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75971C6-69D2-4D41-9B60-408EC120FEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404F9366-60F7-4B56-8F2E-65FAE3D91C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D20695-0B8D-402F-A221-DA6A3D2D9445
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1- Administratori AKIHIRO KOMORI do të ushtrojë bashkarisht kompetenca për 
administrimin e shoqërisë me administratorin Andrea Blanco sipas vendimit të ortakut të 
vetëm të Sews-Cabind Albania të datës 4.09.2019; 2- Administratori Andrea Blanco do të 
ketë kompetenca të ndara në administrimin e shoqërise sipas Vendimit të ortakut të vetëm 
të Sews-Cabind Albania të datës 4.09.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("AKIHIRO KOMORI")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori AKIHIRO 
KOMORI do te ushtroje  bashkarishte kompetenca  per administrimin e shoqerise  me 
administratorin Andrea Blanco sipas vendimit te ortakut te vetem te  Sews-Cabind 
Albania te dates 4.09.2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ANDREA BLANCO")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              (" Administratori Andrea 
Blanco do te kete kompetenca te ndara  ne administrimin e  shoqerise sipas Vendimit te 
ortakut te vetem te  Sews-Cabind Albania te dates 4.09.2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F200339F-C303-44D0-8166-6C97DDC79F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CB8152-7413-498E-9154-AA2400C06CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CB8152-7413-498E-9154-AA2400C06CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C51BDD3-1257-45CF-BAD2-BC4A7A2F4279

